
 

Zarządzenie Nr 34/2021 

Wójta Gminy Iwaniska 
z dnia 26.07.2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 

 

,,Remont drogi gminnej o nr 327018 T Schabówka – Kujawy - Konary o dł. 1 402 mb 

od km 1+588 do km 2+990”. 

 

 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  

Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 

 

 Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 

remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 

protokołu odbioru końcowego. 

 

 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 

 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 

Członek  -      Jolanta Rusak 

Członek                      -      Wiesław Kijanka 

Członek                      -      Wojciech Dryś 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


